
Zarządzenie Nr 226/2021

Wójta Gminy Baćkowice

z dnia 23 marca 2021 roku

w sprawie ustalenia ceny nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży na rzecz użytkownika 

wieczystego

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
/Dz. U. z 2020r., poz. 713 ze zm./, art.11 ust.l, art.lla, art.67 ust. 1 i 3 i art. 69 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami /Dz. U. z 2020r.; poz. 1990 ze zm./ oraz w 
wykonaniu uchwały Nr XX/104/20 Rady Gminy w Baćkowicach z dnia 27 marca 2020r. w 
sprawie sprzedaży nieruchomości na rzecz użytkownika wieczystego, zarządzam, co następuje:

§1

Przeznacza się do sprzedaży w trybie bezprzetargowym nieruchomość gruntową stanowiącą 

własność Gminy Baćkowice, położoną w obrębie Baćkowice gminy Baćkowice oznaczoną 

w ewidencji gruntów jako działka nr 176/27 o powierzchni 0,2020 ha, w stosunku do której 

prawo własności Gminy Baćkowice ujawnione jest w księdze wieczystej KW KI1T/00042204/0, 

na rzecz użytkownika wieczystego tej nieruchomości - „DINO POLSKA" SPÓŁKA AKCYJNA.

§2

1. Ustala się cenę nieruchomości szczegółowo opisanej w § 1 w wysokości - 48 480,00 złotych.

2. Na poczet ceny nieruchomości gruntowej sprzedawanej jej użytkownikowi wieczystemu 

zalicza się kwotę w wysokości - 17 866,00 złotych, równą wartości prawa użytkowania 

wieczystego tej nieruchomości określoną na dzień sprzedaży.

3. Ustala się cenę sprzedaży przedmiotowej nieruchomości w wysokości - 30 614,00 złotych.

§3

Szczegółowe warunki sprzedaży określone zostaną w protokole uzgodnień.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


